
一時保育／利用の流れ

01 保育園に事前登録の電話をしてください。面談日を決めます。
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03

04

05

06

事前に登録の書類を受け取りに保育園に来てください。

面談を行います。受け取った書類と母子手帳、保険証を持って
面談日にお子さんと一緒にお越しください。
★この時に写真をお子さんと撮らせていただきます。
ご協力お願いします。

事前登録完了。利用申込書をお渡しします。

利用申込書を記入して利用月の前月 10日午前中までに提出しに
保育園にお越しください。
10日が土・日曜日の場合は、その前の週の金曜日午前中までに
お願いします。

15日前後に集計し、利用可能日をこちらから電話します。
★登録は年で1回ですが、申込書は毎月必要になるので
ご注意ください。
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